证券代码：300328         证券简称：宜安科技        公告编号：2023-006号

东莞宜安科技股份有限公司

简式权益变动报告书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东莞宜安科技股份有限公司（以下简称“公司”或“宜安科技”）于 2023年 1

月 12 日在巨潮资讯网上披露了《宜安科技简式权益变动报告书》。经自查，上述

公告的部分内容有误，现予以更正，具体情况如下：

一、“释义”部分内容更正如下：

更正前：

本次权益变动 指

宜安实业因自身资金需求，于 2023 年 1月 11

日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持其

持有的公司无限售条件股份 1,380 万股，占公

司总股本的 1.9988%。

更正后：

本次权益变动 指

宜安实业因自身资金需求，于 2022 年 5月 25

日至 2023 年 1月 11日期间，通过深圳证券交

易所大宗交易系统累计减持其持有的公司无

限售条件股份 3,970.80 万股，占公司总股本

的 5.7513%。

二、“第三节 权益变动方式”部分内容更正如下：

更正前：

“一、本次权益变动方式

信息披露义务人于2023年1月11日通过大宗交易方式减持宜安科技无限售条件

股份1,380万股，占宜安科技总股本的比例为1.9988%。

二、本次权益变动具体情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

宜安实业 大宗交易 2023年 1月 11日 5.39 1,380 1.9988%

三、本次权益变动前后，信息披露义务人的持股数量和比例

本次权益变动完成前，信息披露义务人持有宜安科技股份为8,002.70万股，

占宜安科技总股本的比例为11.5910%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有宜安科技股份为6,622.70万股，

占宜安科技总股本的比例为9.5922%，仍为公司持股5%以上股东。”

更正后：

“一、本次权益变动方式

信息披露义务人于2022年5月25日、2022年9月27日、2022年9月28日、2022年

9月30日、2023年1月11日通过深圳证券交易所大宗交易系统累计减持其持有的公

司无限售条件股份3,970.80万股，占公司总股本的5.7513%。

二、本次权益变动具体情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

宜安实业 大宗交易 2022年 5月 25日 6.273 1,380 1.9988%

宜安实业 大宗交易 2022年 9月 27日 6.30 500 0.7242%

宜安实业 大宗交易 2022年 9月 28日 6.30 103.90 0.1505%

宜安实业 大宗交易 2022年 9月 30日 6.00 606.90 0.8790%

宜安实业 大宗交易 2023年 1月 11日 5.39 1,380 1.9988%

合计 3,970.80 5.7513%

三、本次权益变动前后，信息披露义务人的持股数量和比例

本次权益变动完成前，信息披露义务人持有宜安科技股份为10,593.50万股，

占宜安科技总股本的比例为15.3435%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有宜安科技股份为6,622.70万股，

占宜安科技总股本的比例为9.5922%，仍为公司持股5%以上股东。”

三、“附表”部分内容更正如下：

更正前：

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：8,002.70万股

持股比例：11.5910%

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：6,622.70万股

持股比例：9.5922%

变动比例：1.9988%

在上市公司中拥

有权益的股份变

动的时间及方式

变动时间：2023年1月11日

方式：大宗交易

更正后：

信息披露义务人

披露前拥有权益

的股份数量及占

上市公司已发行

股份比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：10,593.50万股

持股比例：15.3435%

本次权益变动后，

信息披露义务人

拥有权益的股份

数量及变动比例

股票种类：人民币普通股

持股数量：6,622.70万股

持股比例：9.5922%

变动比例：5.7513%

在上市公司中拥

有权益的股份变

动的时间及方式

变动时间：2022年5月25日、2022年9月27日、2022年9月28日、

2022年9月30日、2023年1月11日

方式：大宗交易

四、其他说明

除上述内容更正外，公司于 2023 年 1 月 12 日在巨潮资讯网上披露的《宜安

科技简式权益变动报告书》其他内容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解 。

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

                                           董 事 会

                                            2023年 1月 13日